## Publica doctrinae subsidia.

Bibliotheca Lycei, cui praeest Prof. **Dr. Feldt**, diebus Lunae, Martis, Jovis et Veneris hora XI et die Mercurii hora II commilitonibus patebit.

Apparatus physicus et instrumenta mathematico-astronomica cum ad lectiones adhibentur, tum aditus suo loco potentibus lubenter dabitur.

## Stipendium Scheill - Busseanum.

Duo commilitones de disciplina arcani inscripta opuscula suo tempore Rectori Lycei tradiderunt. Quae ut a praestantia laudarentur, licet abesset multum, magnam tamen diligentiam auctorum agnoscens Ordo Theologorum utrique dimidiam praemii partem concedere decrevit.

Resignatis schedulis auctorum nomina prodierunt haec:

Franc. Jordan, Gutstadiensis, stud. theol.

Franc. Krieger, Heilsbergensis, stud. philos.